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Institut Municipal d’Informàtica
Direcció de Serveis Generals

ANNEX 3 -LOT 5
DOCUMENT D’OFERTA ECONÒMICA
“El Sr./la Sra. ..., domiciliat/ada a ... carrer ... núm. ..., amb DNI/NIF núm.  , major d’edat, en nom propi, o en
representació de l’empresa ..., amb NIF núm. ... , amb domicili a ... carrer ... núm.  assabentat/ada de les condicions
exigides per optar a l’adjudicació del contracte que té per objecte la renovació de la subscripció del dret d’ús de llicències de programari de CPD (WMware, Redhat, TrendMicro, Suse i Commvault) per a l’Ajuntament de Barcelona, amb mesures de contractació pública sostenible, número d’expedient 25000131 LOT 5 Renovació de la subscripció de les llicències Commvault7 es compromet a realitzar-lo amb subjecció al plec de clàusules administratives particulars i al de prescripcions tècniques pel preu de (en lletres i xifres):


OFERTA ECONÒMICA

	
	Preu sense IVA
(amb lletres i xifres)
	∑	euros

	Tipus IVA (	%)
	Import IVA
	.... euros

	
	Preu del contracte
	.... euros



*L’import resultant serà el que determinarà l’empresa licitadora a través del full Excel que s’adjunta al present PCAP “Model Lot 5 oferta programari Commvault.xlsx” pestanya CA2. Resultat oferta global.

*Els licitadors no podran superar els preus unitaris màxims per llicència especificats a l’Annex 9.2.5 del plec de prescripcions tècniques. En cas de superar-se quedaran exclosos de la licitació.

Igualment declara sota la seva responsabilitat que reuneix totes i cadascuna de les condicions exigides per contractar
amb l’Administració i no està incorregut en cap prohibició de contractar legalment establerta.




(Lloc i signatura electrònica).”




7 Les llicències Commvault que són objecte d’aquest punt s’indiquen a continuació

	
Descripció del producte
	
SKU
	
Unitats
	
Període
	Preu unitari anual màxim
(IVA exclòs)

	Commvault Cloud Air Gap Protect for Commvault Cloud, EMEA, Azure Cool Tier, Per TB, Per Month,
UpfrontPayment, Subscription - 1 Year
	
CV-MCS-EC-TB
	
1014
	1/04/2026-
31/03/2029
	
205,56 €

	Commvault Cloud Backup & Recovery Software, Per Front-End Terabyte, List Price is Monthly Rate,
UpfrontPayment, Subscription - 3 Year
	
CV-BKRC-FT-31
	
873
	1/04/2026-
31/03/2029
	
266,88 €
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